

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเส้นบ้านนาซอ - บ้านโนนสวรรค์(นาซอเมืองใหม่) บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาซอ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	8,450.000	1.83	15,463.50	1.3848	2.53	21,413.85
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	338.000	657.87	222,360.06	1.3848	911.01	307,924.21
3	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	338.000	86.46	29,223.48	1.3848	119.72	40,468.67

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเส้นบ้านนาซอ - บ้านโนนสวรรค์(นาซอเมืองใหม่) บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาซอ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทาง ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6,760.000	440.08	2,974,940.80	1.3848	609.42	4,119,698.01
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	132.000	228.63	30,179.16	1.3848	316.60	41,792.10
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	544.000	139.97	76,143.68	1.3848	193.83	105,443.76
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	1,690.000	70.63	119,364.70	1.3848	97.80	165,296.23
8	4. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
	4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	21.000	1,380.05	28,981.05	1.3848	1,911.09	40,132.95
	5. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,816,000.00

ไพบูลย์ พรหมจ้าย

31 ตุลาคม 2567 14:02:30

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเส้นบ้านนาซอ - บ้านโนนสวรรค์(นาซอเมืองใหม่) บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาซอ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๙๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหลทาง ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ



รวมราคากลาง	7,658,169.78
-------------	--------------

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเส้นบ้านนาซอ - บ้านโนนสวรรค์(นาซอเมืองใหม่) บ้านนาซอ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลนาซอ อำเภอมัญจาคีรี จังหวัดขอนแก่น กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑,๖๘๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหลทาง ๐.๕๐ เมตร พร้อมติดตั้งโคมไฟถนนพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ๑ สาย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาซอ/เทศบาลตำบลนาซอ
------------------------------------	-------------------------------

ไพวัลย์ พรหมจรรย์
(ไพวัลย์ พรหมจรรย์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ปัทมกร หอมจันทร์
(ปัทมกร หอมจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวุฒิ เพชรกันหา
(ชัยวุฒิ เพชรกันหา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไพวัลย์ พรหมจรรย์

31 ตุลาคม 2567